関係者各位

２０２５年７月吉日

イベント係 鷹野原

長野市大会必勝祈願ならびに決起会について（ご案内）

梅雨空のうっとうしい季節ですが、保護者の皆様におかれましては、変わらずご健勝のこ

とと存じます。

さて、今年度の長野市大会も組み合わせが決まり、大会まで残り１ヶ月を切りました。

勝利に向け、チーム一丸となって結束を高められるよう、下記の通り必勝祈願ならびに決

起会を計画しましたのでお知らせいたします。

記

と き  ２０２５年７月２７日（日） 17:10 ～ 19:00頃

 ところ  決 起 会：わいわいカルビ （食べ飲み放題）

           長野市川中島町今井 1062-18  ℡ 026-286-4401

      ※必勝祈願につきましては、７月２７日（日）までの練習日などで

空いた時間で実施する予定です。

場所：於佐加神社

 よてい  17:10 ～  決起会（全員対象（保護者含）※選手はチーム帽子持参）

 （2時間程度）

＜参考（電車）＞川中島駅発 16:52 → 今井駅着 16:54 （徒歩約５分）

会 費

区   分 料 金（税込）

小学生（食べ放題＋ドリンクバー） 1,760 円

① 大人 （食べ放題＋ドリンクバー） 3,135 円

② 大人 （食べ放題＋アルコール飲み放題） 4,730 円

未就学児（食べ放題＋ドリンクバー） 275円

※ 出欠と参加される大人の方の区分選択につきましては、配信しました調整さんにて

全家庭報告をお願いいたします。

〆切７／１１(金) 厳守

以上